
BDR - Sichtung Bahn Ergebnis

Omnium - wbl. Jugend Result

200m fliegend

Platz Nr. Name Vorname UCI ID Team Zeit

1. 202 Leis Magdalena  10064569042 RSC Linden 12,811

2. 218 Walter Lilly 10072401588 RSV Irschenberg 12,925

3. 211 Schmieder Gianna 10036554129 RSC Venusberg 13,047

4. 203 Bräutigam Messane  10055083250 RSC Linden 13,069

5. 207 Borger Anna Maria 10036205636 RC Staubwolke Quadrath 13,096

6. 216 Betzinger Antonia 10054112038 RSV Irschenberg 13,114

7. 210 Servay Julia 10056143883 Radsportverband Baden-Württemberg13,132

8. 209 Savine Molly 10063662393 Radsportverband Baden-Württemberg13,140

9. 204 Messemer Joelle Amelie 10046114891 RSC Linden 13,180

10. 222 Rottmann Judith Friederike 10055695259 RC Victoria Neheim 13,482

11. 205 Kressin Pia 10049986407 Frankfurter RC `90 13,640

12. 206 Welenga Kimberly 10079580194 Frankfurter RC `90 13,733

13. 215 Eder Alisa 10080947793 RC Germania Weißenburg 13,743

14. 220 Rücker Tina 10051762517     RSV Osterweddingen 13,781

15. 208 BALLHAUS Maya 10036431564 SV Sömmerda 13,815

16. 217 Schrag Emily 10036376192 RSC Aichach 13,929

17. 221 Rasch Alma 10060385009     Genthiner RC 66 13,970

18. 219 Weber Sandrine 10058372459 PSV 90 Neubrandenburg 14,127

19. 213 Nachtigal Nora 10055011613 RSV Chemnitz 14,235

20. 212 Weidauer Marie 10107720100 RSC Venusberg 14,381

21. 201 Born Joy-Angelique 10054122445 BSG Pneumant Fürstenwalde 14,434

22. 214 Nollau Laura 10117912271 RSV Chemnitz 14,645
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BDR - Sichtung Bahn Ergebnis

Omnium - wbl. Jugend Result

2000m - Einerverfolgung

Platz Nr. Name Vorname UCI ID Team Zeit

1. 216 Betzinger Antonia 10054112038 RSV Irschenberg 2:33,515

2. 203 Bräutigam Messane  10055083250 RSC Linden 2:35,976

3. 204 Messemer Joelle Amelie 10046114891 RSC Linden 2:37,736

4. 202 Leis Magdalena  10064569042 RSC Linden 2:40,745

5. 218 Walter Lilly 10072401588 RSV Irschenberg 2:42,133

6. 222 Rottmann Judith Friederike 10055695259 RC Victoria Neheim 2:42,307

7. 211 Schmieder Gianna 10036554129 RSC Venusberg 2:42,320

8. 208 BALLHAUS Maya 10036431564 SV Sömmerda 2:42,739

9. 220 Rücker Tina 10051762517     RSV Osterweddingen 2:42,877

10. 210 Servay Julia 10056143883 Radsportverband Baden-Württemberg2:44,967

11. 221 Rasch Alma 10060385009     Genthiner RC 66 2:45,435

12. 215 Eder Alisa 10080947793 RC Germania Weißenburg 2:47,079

13. 207 Borger Anna Maria 10036205636 RC Staubwolke Quadrath 2:47,982

14. 206 Welenga Kimberly 10079580194 Frankfurter RC `90 2:48,457

15. 209 Savine Molly 10063662393 Radsportverband Baden-Württemberg2:48,618

16. 205 Kressin Pia 10049986407 Frankfurter RC `90 2:48,845

17. 219 Weber Sandrine 10058372459 PSV 90 Neubrandenburg 2:51,252

18. 213 Nachtigal Nora 10055011613 RSV Chemnitz 2:51,301

19. 201 Born Joy-Angelique 10054122445 BSG Pneumant Fürstenwalde2:51,435

20. 212 Weidauer Marie 10107720100 RSC Venusberg 2:54,304

21. 214 Nollau Laura 10117912271 RSV Chemnitz 2:54,688

22. 217 Schrag Emily 10036376192 RSC Aichach 2:54,783
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BDR - Sichtung Bahn Ergebnis

Omnium - wbl. Jugend result

Ausscheidungsfahren

A-Lauf Platz 1-24

14:36

Platz Nr. Name Vorname UCI ID Team

1. 203 Bräutigam Messane  10055083250 RSC Linden

2. 202 Leis Magdalena  10064569042 RSC Linden

3. 220 Rücker Tina 10051762517     RSV Osterweddingen

4. 222 Rottmann Judith Friederike 10055695259 RC Victoria Neheim

5. 204 Messemer Joelle Amelie 10046114891 RSC Linden

6. 218 Walter Lilly 10072401588 RSV Irschenberg

7. 208 BALLHAUS Maya 10036431564 SV Sömmerda

8. 209 Savine Molly 10063662393 Radsportverband Baden-Württemberg

9. 216 Betzinger Antonia 10054112038 RSV Irschenberg

10. 207 Borger Anna Maria 10036205636 RC Staubwolke Quadrath

11. 211 Schmieder Gianna 10036554129 RSC Venusberg

12. 217 Schrag Emily 10036376192 RSC Aichach

13. 221 Rasch Alma 10060385009     Genthiner RC 66

14. 215 Eder Alisa 10080947793 RC Germania Weißenburg

15. 205 Kressin Pia 10049986407 Frankfurter RC `90

16. 210 Servay Julia 10056143883 Radsportverband Baden-Württemberg

17. 212 Weidauer Marie 10107720100 RSC Venusberg

18. 214 Nollau Laura 10117912271 RSV Chemnitz

19. 201 Born Joy-Angelique 10054122445 BSG Pneumant Fürstenwalde

20. 206 Welenga Kimberly 10079580194 Frankfurter RC `90

21. 213 Nachtigal Nora 10055011613 RSV Chemnitz

22. 219 Weber Sandrine 10058372459 PSV 90 Neubrandenburg

23. #NV #NV #NV #NV

24. #NV #NV #NV #NV
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BDR - Sichtung Bahn Ergebnis

Omnium - wbl. Jugend Result

Punktefahren 40 Runden

Zeit:  15:23

Platz Nr. Name Vorname UCI ID Verein 1. W. 2. W. 3. W. 4. W. 5. W 6. W. 7. W. 8.W. Rd. + Rd. - Pkt.

1. 203 Bräutigam Messane 10055083250 RSC Linden 5 5 5 5 5 5 6 0 0 36

2. 202 Leis Magdalena 10064569042 RSC Linden 3 3 1 10 0 0 17

3. 218 Walter Lilly 10072401588 RSV Irschenberg 5 2 2 2 0 0 11

4. 220 Rücker Tina 10051762517  RSV Osterweddingen 1 1 2 3 1 2 0 0 10

5. 208 BALLHAUS Maya 10036431564 SV Sömmerda 3 4 0 0 7

6. 222 Rottmann Judith Friede10055695259 RC Victoria Neheim 2 2 1 2 0 0 7

7. 221 Rasch Alma 10060385009  Genthiner RC 66 1 3 0 0 4

8. 216 Betzinger Antonia 10054112038 RSV Irschenberg 3 0 0 3

9. 209 Savine Molly 10063662393 Radsportverband Baden-Württemberg 0 0 0

10. 210 Servay Julia 10056143883 Radsportverband Baden-Württemberg 0 0 0

11. 204 Messemer Joelle Amelie10046114891 RSC Linden 0 0 0

12. 205 Kressin Pia 10049986407 Frankfurter RC `90 0 0 0

13. 212 Weidauer Marie 10107720100 RSC Venusberg 0 0 0

14. 214 Nollau Laura 10117912271 RSV Chemnitz 0 0 0

15. 206 Welenga Kimberly 10079580194 Frankfurter RC `90 0 0 0

16. 211 Schmieder Gianna 10036554129 RSC Venusberg 0 0 0

17. 213 Nachtigal Nora 10055011613 RSV Chemnitz 0 0 0

DNF 215 Eder Alisa 10080947793 RC Germania Weißenburg 1 0 0
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BDR - Sichtung Bahn Ergebnis

Omnium - wbl. Jugend Result

Punktefahren 40 Runden

Zeit:  15:23
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BDR - Sichtung Bahn Zwischen-Ergebnis

Omnium - wbl. Jugend Result

Platz Nr. Name UCI ID Team 2
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1. 203 Bräutigam 10055083250 RSC Linden 2 1 4 1 8

2. 202 Leis 10064569042 RSC Linden 4 2 1 2 9

3. 218 Walter 10072401588 RSV Irschenberg 5 6 2 3 16

4. 216 Betzinger 10054112038 RSV Irschenberg 1 9 6 8 24

5. 222 Rottmann 10055695259 RC Victoria Neheim 6 4 10 6 26

6. 204 Messemer 10046114891 RSC Linden 3 5 9 11 28

7. 220 Rücker 10051762517    RSV Osterweddingen 9 3 14 4 30

8. 208 BALLHAUS 10036431564 SV Sömmerda 8 7 15 5 35

9. 211 Schmieder 10036554129 RSC Venusberg 7 11 3 16 37

10. 209 Savine 10063662393 Radsportverband Baden-Württemberg15 8 8 9 40

11. 210 Servay 10056143883 Radsportverband Baden-Württemberg10 16 7 10 43

12. 221 Rasch 10060385009    Genthiner RC 66 11 13 17 7 48

13. 205 Kressin 10049986407 Frankfurter RC `90 16 15 11 12 54

14. 215 Eder 10080947793 RC Germania Weißenburg 12 14 13 18 57

15. 206 Welenga 10079580194 Frankfurter RC `90 14 20 12 15 61

16. 212 Weidauer 10107720100 RSC Venusberg 20 17 20 13 70

17. 213 Nachtigal 10055011613 RSV Chemnitz 18 21 19 17 75

18. 214 Nollau 10117912271 RSV Chemnitz 21 18 22 14 75

19. 207 Borger 10036205636 RC Staubwolke Quadrath 13 10 5 28

20. 217 Schrag 10036376192 RSC Aichach 22 12 16 50

21. 219 Weber 10058372459 PSV 90 Neubrandenburg 17 22 18 57

22. 201 Born 10054122445 BSG Pneumant Fürstenwalde 19 19 21 59
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